El segundo documento de nuestro comentario es como sigue:

Sit notum cunctis quod ego R. Dei gratia Abbatis eligo et constituo Priorem rectorem et Gubernatorem ecclesie S. Marie de Chalamera Berengarium monachum de Castanesa ut regat et custodiat et gubernet ecclesie dicte S. Marie de Chalamerie et omnes honorem eiusdem secundum consilium Alaonis abbatis, et consensus eiusdem et eius consensus dicte ecclesie S. Marie et precor D.B. ilerdense episcopun ut ipsum custodiat et defendat amore S. Marie et mei, si placet, gratia et amore. Mando etiam et volo quod si Thomas nepos meus redire voluerit ad domun S. Marie de Chalameire Prior et fratres dent ei vinctum atque vestitum et recipio similiter fratrem suum Stephanus pro fratre et socio eiusdem ecclesie ut habeat in eodem loco victum at-

que vestitum, et doceant eum litteras et ibi serviat et ordinet. Sig. R. Alaonis, abbatis; Sig. G. Sacrista; Sig. Guillelmi de Auledo; Sig. Dominici de La Melgrana; Sig. R. de Calasans, testes; R. de Castanesa et Nicolai Selesars. Cum autem B. de Castanesa primo fuerit in Alaonis monasterio cum monachis et fratribus aliis recipiat benedictum sui habitus ut moris est et consuetudo ordinis nostri, et hoc faciendo habeat ipsum priore et rectore ecclesie Sancte Marie de Chalamerie. Cum vero Alaonis ecclesia parum habet bladum suscipiat mutuo ipse et G. de Cornudella et Ermengaudus monachus procuratorem X caficiata tritici et V ordeï ad mensuram Monzonis et B. de Castanesa paccet creditoribus in Cardosa vel in Monsone dictum bladum de ecclesia S. Marie de Chalamerie. Precor dominum meum episcopum ut habeat ipse bona mea mula et cifum argentei et quidquid aliud sibi placuerit de domo S. Marie. Nichil eius unquam ego habebō vel habeo nisi debeo (?). Quod est actum 5 non. Decemb. an. Dominici MCCXXXVI. Sig. Pet. monachi testis; Joan. monachi Alaonis, pro teste me subscribo; Joannis de Abulero q. hoc translatum fecit ⁹.

Concluimos nuestro comentario aportando la lista de priores que dirigieron el cenobio chalamerense, llegando algunos de ellos posteriormente a ser abades de la O:

- Año 1163-1199 prior Bernardo (abad de la O desde 1199 a 1204).
 1202 prior Guillermo.
 1203-1218 prior Raimundo de Montfromit (abad 1227-1232).
 1222 prior Bernardo de Sola.
 1232-1258 prior Berenguer de Castanesa.
 1292 prior Ferrario de Estavill (abad en 1295).
 1314 prior Berenguer de Vidal.
 1315 prior Guillén de Vilaflor (abad desde 1336-1345).
 1326 prior Guillén de Riberola.
 1395 prior Nadal de Tamarit.
 1414 prior Sancio de Tavencia.
 1429 prior Guillén de Apilia.
 1436 prior Pedro de Aguilaniu.
 1529 prior Gaspar de Lavazuy.
 1530 prior Bernardo de Abacia.
 1643 prior Paulo ¹⁰.